
UCHWAŁA NR XIV/88/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany składu Komisji Finansów i Budżetu Rady Miasta Siemiatycze

Na podstawie art. 21 ust. 1 i § 23 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz § 22 ust. 1 Statutu Miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r poz. 5181) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Do składu Komisji Finansów i Budżetu Rady Miasta Siemiatycze powołuje się:

1) Katarzynę Jarocką;

2) Pawła Onieszczuka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: E89AC3F8-E829-4ABA-A04B-4C320DA5C49D. Podpisany Strona 1




